



केन्द्रीय विद्यालय आई.आई.एम.सी.जोका,कोलकाता

KENDRIYA VIDYALAYA IIMC, JOKA, KOLKATA

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकारके अधीन स्वायत्त संस्थान)

(An autonomous body Under Ministry of Education, Govt of India)

कोलकाता संभाग/ KOLKATA REGION डायमंड हारबर रोड, पोस्ट-जोका, कोलकाता ७००१०४

DIAMOND HARBOUR ROAD, PO-JOKA, KOLKATA-700104

Phone: (033) 24671052, (M)7044626416

Website: <https://iimjoka.kvs.ac.in> e-mail: kvjoka@gmail.com



केन्द्रीय विद्यालय आई.आई.एम.सी.जोका-कोलकाता

वॉक-ईन-इंटरव्यू

संविदा के आधार पर विशेष शिक्षक (स्पेशल एजुकेटर) की नियुक्ति हेतु

सत्र 2022-23 एवं 2023-24 के लिए पूर्ण रूप से संविदा आधार पर विशेष शिक्षक (स्पेशल एजुकेटर) का पैनल तैयार करने हेतु **29-11-2022 को पूर्वाह्न 10.00** बजे से चल-साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में किया जाएगा। सभी मूल प्रमाण-पत्र/ एवं आवश्यक प्रमाणपत्र और उसकी प्रतिलिपि के साथ साक्षात्कार में उपस्थित होना सुनिश्चित करें।

शैक्षिक और अन्य योग्यता की आवश्यकता:

आवश्यक :

- 1) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से 50% अंको के साथ किसी भी विषय स्नातक।
- 2) डिप्लोमा / सर्टिफिकेट / बी.एड विशेष शिक्षा से पाठ्यक्रम।
- 3) वांछित: कम्प्यूटर एप्लीकेशन का ज्ञान।

KENDRIYA VIDYALAYA IIMC JOKA, DH ROAD, KOLKATA-700104

WALK-IN-INTERVIEW

FOR APPOINTMENT OF SPECIAL EDUCATOR ON CONTRACTUAL BASIS

A walk-in- interview will be conducted on **29.11.2022 from 10.00 a.m.** onwards in Kendriya Vidyalaya IIMC Joka for preparing a panel for engagement of Special Educator on purely part time contractual basis for the session, 2022-23 & 2023-24. Bring all original certificates/testimonials along with photo copy.

Educational & Other qualification required :

1. Essential :
 - a) Graduation in any discipline with 50% marks from Recognized University.
 - b) Diploma/Certificate/B.Ed. course in Special Education.
2. Desirable : Knowledge of computer application.

Principal
Ph : 03324671052